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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Event 2 Men, 50m Freestyle Open
20.05.2023 - 9:50 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

11 years and younger

1. Sviderskyi Roman 12 WKS Slask 34.68 219
2. Ovcharenko Mark 12 Na Start Uzgorod 35.14 210
3. Kocon Oskar 13 UKS MOS w Opolu 35.77 199
4. Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 37.05 179
5. Frankiewicz Olaf 12 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 37.82 169
6. Vlasiuk Serhii 12 SK "Elit" 38.12 165
7. Rokicki Borys 12 UKS MOS w Opolu 38.53 159
8. Chmielewski Bartosz 13 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 38.60 158
9. Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice 41.46 128

10. Culic Pawel 12 UKS MOS w Opolu 43.08 114
11. Krol Wojciech 14 UKS MOS w Opolu 44.00 107
12. Tarapata Oliwier 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 47.13 87
13. Mis Slawomir 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 49.77 74
14. Mehlich Rafal 12 UKS DELFIN Krapkowice 49.86 73
15. Bauch Mateusz 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:01.70 38

DSQ Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 40.41
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

12 - 13 years

1. Konopko Michal 10 UKS Aqua Team Mikolow 27.42 443
2. Wiszniowski Tymoteusz 10 LKS Jednosc 32 Przyszowice 27.95 418
3. Borysenko, Markian 10 DUSH 9 Lwow 28.97 376
4. Malakhov Kirill 10 Na Start Uzgorod 29.30 363
5. Opalinski Dawid 11 KS "BALTI" Bielawa 29.47 357
6. Polkowski Pniewski Kacper 11 Buks 29.58 353
7. Gredziak Kacper 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 30.21 331
8. Mykhalchuk, Maksym 10 DUSH 9 Lwow 30.48 322
9. Steier Michal 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 30.82 312

10. Stelmach Jedrzej 10 UKS Junior Kluczbork 30.83 311
11. Sliwinski Gabriel 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 30.92 309
12. Moiseienko Valerii 11 UKS ,,Nowy Klub Plywacki'' 31.18 301
13. Myszkiewicz Pawel 10 LKS Jednosc 32 Przyszowice 31.19 301
14. Witkowski Wojciech 10 UKS DELFIN Krapkowice 31.64 288
15. Gawronski Mateusz 11 WKS Slask 31.94 280
16. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 32.13 275
17. Bobyk Karol 11 WKS Slask 32.51 266
18. Nowicki Aleksander 10 MKS Oceanik Ostrzeszow 32.74 260
19. Furmaniuk Piotr 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 32.75 260
20. Kopacz Maciej 11 WKS Slask 32.79 259
21. Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 33.01 254
22. Romanyshyn, Liubomyr 10 DUSH 9 Lwow 33.02 253
23. Wanik Alan 11 WKS Slask 33.36 246
24. Wisniewski Michal 11 UKS DELFIN Krapkowice 33.42 244
25. Bachniak Brajan 10 KP  Aqua-Swim Nysa 34.00 232
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Event 2, Boys, 50m Freestyle, 12 - 13 years

Rank YB Time Pts

26. Buszka Karol 10 UKS MOS w Opolu 34.14 229
27. Matulis Aleksander 11 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 34.49 222
28. Matyja Tomasz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 34.69 219
29. Turbanski Bartosz 11 WKS Slask 34.81 216
30. Timku Vladyslav 11 SK "Elit" 36.34 190
31. Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 36.67 185
32. Puchalski Kacper 11 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 37.03 180
33. Watzlaw Patryk 11 UKS DELFIN Krapkowice 37.32 175
34. Clark Ward Matthew 11 WKS Slask 37.42 174
35. Pretor Dawid 11 UKS DELFIN Krapkowice 38.82 156
36. Smolski Szymon 11 KP "Sojka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku39.45 148
37. Cendro Mateusz 11 WKS Slask 39.86 144
38. Tarnowski Filip 11 WKS Slask 40.19 140
39. Cichosz Maksymilian 11 WKS Slask 41.99 123
40. Rybak Marcel 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 43.32 112
41. Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 43.48 111
42. Antonow Jakub 11 UKS "Klub Plywacki Delfin Prudnik" 47.84 83

14 years

1. Cwirko Dominik 09 UKS DELFIN Krapkowice 27.17 455
2. Przybylek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 27.63 433
3. Kaminski Jakub 09 "Sikret" Gliwice 28.27 404
4. Macha Bartlomiej 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 28.67 387
5. Grochla Kacper 09 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 29.39 360
6. Sadlo Szymon 09 KP "Sojka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku30.49 322
7. Lankiewicz Odyseas 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 30.57 320
8. Gebski Igor 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 30.64 317
9. Smiech Olivier 09 UKS DELFIN Krapkowice 32.11 276

10. Pavliuk Volodymyr 09 SK "Elit" 50.30 71

15 - 16 years

1. Polonius Filip 08 KS Gornik Radlin 25.09 578
2. Ukrainets Matvii 08 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 25.18 572
3. Ukrainets Tykhon 08 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 25.22 569
4. Yrmistyi-Sakalo Nikita 07 SK "Elit" 25.71 537
5. Goraj Bartlomiej 07 UKS ,,Omega'' Olkusz 26.41 496
6. Lowicki Jakub 08 "Sikret" Gliwice 26.47 492
7. Sliwakowski Michal 08 "Sikret" Gliwice 26.59 486
8. Preg Ksawery 08 "Sikret" Gliwice 26.75 477
9. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 27.19 454

10. Nowak Jacek 08 "Sikret" Gliwice 27.51 439
11. Kluj Wiktor 08 "Sikret" Gliwice 27.66 432
12. Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 27.82 424
13. Warchol Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 27.94 419
14. Kukuczka Pawel 07 "Sikret" Gliwice 27.97 417
15. Wroblewski Pawel 08 LKS Jednosc 32 Przyszowice 28.71 386
16. Koczorowski Szymon 08 MKS Oceanik Ostrzeszow 29.34 361
17. Moszyk Oskar 08 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 29.62 351
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Event 2, Boys, 50m Freestyle, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts

18. Gac Filip 08 UKS ,,Nowy Klub Plywacki'' 31.13 303
19. Kalutskyi Oleksandr 08 SK "Elit" 33.15 250
20. Rudowicz Bartlomiej 08 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 34.27 227

17 - 18 years

1. Leszczynski Maciej 05 MKS SMS Victoria Raciborz 24.17 647
2. Topolnicki Maksymilian 06 UKS MOS w Opolu 24.89 592
3. Wasik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzien 27.01 463
4. Ryszkowski Mateusz 05 MKS SMS Victoria Raciborz 27.72 429

Open

1. Szal Mateusz 00 UKS MOS w Opolu 23.56 699
2. Leszczynski Maciej 05 MKS SMS Victoria Raciborz 24.17 647
3. Topolnicki Maksymilian 06 UKS MOS w Opolu 24.89 592
4. Polonius Filip 08 KS Gornik Radlin 25.09 578
5. Ukrainets Matvii 08 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 25.18 572
6. Ukrainets Tykhon 08 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 25.22 569
7. Kuzmenko Roman 04 Akademia Sms Raciborz 25.31 563
8. Yrmistyi-Sakalo Nikita 07 SK "Elit" 25.71 537
9. Goraj Bartlomiej 07 UKS ,,Omega'' Olkusz 26.41 496

10. Lowicki Jakub 08 "Sikret" Gliwice 26.47 492
11. Sliwakowski Michal 08 "Sikret" Gliwice 26.59 486
12. Preg Ksawery 08 "Sikret" Gliwice 26.75 477
13. Wasik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzien 27.01 463
14. Cwirko Dominik 09 UKS DELFIN Krapkowice 27.17 455
15. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 27.19 454
16. Konopko Michal 10 UKS Aqua Team Mikolow 27.42 443
17. Nowak Jacek 08 "Sikret" Gliwice 27.51 439
18. Przybylek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 27.63 433
19. Kluj Wiktor 08 "Sikret" Gliwice 27.66 432
20. Ryszkowski Mateusz 05 MKS SMS Victoria Raciborz 27.72 429
21. Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 27.82 424
22. Warchol Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 27.94 419
23. Wiszniowski Tymoteusz 10 LKS Jednosc 32 Przyszowice 27.95 418
24. Kukuczka Pawel 07 "Sikret" Gliwice 27.97 417
25. Kaminski Jakub 09 "Sikret" Gliwice 28.27 404
26. Macha Bartlomiej 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 28.67 387
27. Wroblewski Pawel 08 LKS Jednosc 32 Przyszowice 28.71 386
28. Borysenko, Markian 10 DUSH 9 Lwow 28.97 376
29. Malakhov Kirill 10 Na Start Uzgorod 29.30 363
30. Koczorowski Szymon 08 MKS Oceanik Ostrzeszow 29.34 361
31. Grochla Kacper 09 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 29.39 360
32. Opalinski Dawid 11 KS "BALTI" Bielawa 29.47 357
33. Polkowski Pniewski Kacper 11 Buks 29.58 353
34. Moszyk Oskar 08 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 29.62 351
35. Gredziak Kacper 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 30.21 331
36. Mykhalchuk, Maksym 10 DUSH 9 Lwow 30.48 322
37. Sadlo Szymon 09 KP "Sojka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku30.49 322
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Event 2, Men, 50m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

38. Lankiewicz Odyseas 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 30.57 320
39. Gebski Igor 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 30.64 317
40. Steier Michal 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 30.82 312
41. Stelmach Jedrzej 10 UKS Junior Kluczbork 30.83 311
42. Sliwinski Gabriel 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 30.92 309
43. Gac Filip 08 UKS ,,Nowy Klub Plywacki'' 31.13 303
44. Moiseienko Valerii 11 UKS ,,Nowy Klub Plywacki'' 31.18 301
45. Myszkiewicz Pawel 10 LKS Jednosc 32 Przyszowice 31.19 301
46. Witkowski Wojciech 10 UKS DELFIN Krapkowice 31.64 288
47. Gawronski Mateusz 11 WKS Slask 31.94 280
48. Smiech Olivier 09 UKS DELFIN Krapkowice 32.11 276
49. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 32.13 275
50. Bobyk Karol 11 WKS Slask 32.51 266
51. Nowicki Aleksander 10 MKS Oceanik Ostrzeszow 32.74 260
52. Furmaniuk Piotr 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 32.75 260
53. Kopacz Maciej 11 WKS Slask 32.79 259
54. Kumar Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 33.01 254
55. Romanyshyn, Liubomyr 10 DUSH 9 Lwow 33.02 253
56. Kalutskyi Oleksandr 08 SK "Elit" 33.15 250
57. Wanik Alan 11 WKS Slask 33.36 246
58. Wisniewski Michal 11 UKS DELFIN Krapkowice 33.42 244
59. Bachniak Brajan 10 KP  Aqua-Swim Nysa 34.00 232
60. Buszka Karol 10 UKS MOS w Opolu 34.14 229
61. Rudowicz Bartlomiej 08 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 34.27 227
62. Matulis Aleksander 11 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 34.49 222
63. Sviderskyi Roman 12 WKS Slask 34.68 219
64. Matyja Tomasz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 34.69 219
65. Turbanski Bartosz 11 WKS Slask 34.81 216
66. Ovcharenko Mark 12 Na Start Uzgorod 35.14 210
67. Kocon Oskar 13 UKS MOS w Opolu 35.77 199
68. Timku Vladyslav 11 SK "Elit" 36.34 190
69. Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 36.67 185
70. Puchalski Kacper 11 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 37.03 180
71. Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 37.05 179
72. Watzlaw Patryk 11 UKS DELFIN Krapkowice 37.32 175
73. Clark Ward Matthew 11 WKS Slask 37.42 174
74. Frankiewicz Olaf 12 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 37.82 169
75. Vlasiuk Serhii 12 SK "Elit" 38.12 165
76. Rokicki Borys 12 UKS MOS w Opolu 38.53 159
77. Chmielewski Bartosz 13 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 38.60 158
78. Pretor Dawid 11 UKS DELFIN Krapkowice 38.82 156
79. Smolski Szymon 11 KP "Sojka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku39.45 148
80. Cendro Mateusz 11 WKS Slask 39.86 144
81. Tarnowski Filip 11 WKS Slask 40.19 140
82. Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice 41.46 128
83. Cichosz Maksymilian 11 WKS Slask 41.99 123
84. Culic Pawel 12 UKS MOS w Opolu 43.08 114
85. Rybak Marcel 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 43.32 112
86. Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 43.48 111
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Event 2, Men, 50m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

87. Krol Wojciech 14 UKS MOS w Opolu 44.00 107
88. Tarapata Oliwier 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 47.13 87
89. Antonow Jakub 11 UKS "Klub Plywacki Delfin Prudnik" 47.84 83
90. Mis Slawomir 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 49.77 74
91. Mehlich Rafal 12 UKS DELFIN Krapkowice 49.86 73
92. Pavliuk Volodymyr 09 SK "Elit" 50.30 71
93. Bauch Mateusz 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:01.70 38

DSQ Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 40.41
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.


